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Linie lotnicze Wizz Air ogłosiły nowe połączenie z Wrocławia. Pierwszy lot na Lanzarote
z portu im. Mikołaja Kopernika zaplanowano na 22 grudnia br. Rejsy na Wyspy
Kanaryjskie wykonywane będą we środy. Samoloty węgierskiego przewoźnika będą
startować z Wrocławia o 15:05, a lot potrwa 4 h 15 min. Rejs powrotny rozpocznie się o
19:55, z lądowaniem we Wrocławiu o 1:55 następnego dnia.

/ Zdjęcie: Port lotniczy Wrocław

Lanzarote jest czwartą co do wielkości wyspą w archipelagu Kanaryjskim. Nazywana
Wyspą Wiatrowych Zabawek (nazwę wzięła od ruchomych rzeźb Césara Manrique,
głównego architekta Lanzarote, które można podziwiać na całej wyspie) kusi turystów
księżycowym krajobrazem, słonecznymi plażami i błękitem Oceanu Atlantyckiego.

Pogoda sprzyja wypoczynkowi na wyspie przez cały rok – średnia roczna temperatura
to 23℃. Główną atrakcją Lanzarote jest Park Narodowy Timanfaya z wulkanicznymi
skałami rozgrzanymi do 100℃ tuż pod powierzchnią ziemi. Park, tak jak i cała wyspa,
zostały uznane za rezerwat biosfery i wpisane na listę UNESCO. Wyspa stanowi
doskonałe miejsce do wypoczynku dla windsurferów i fanów nurkowania – można
obejrzeć tam aż sześć wraków statków.

– Wyspy Kanaryjskie od zawsze były popularną destynacją wśród naszych pasażerów,
a najnowsze połączenie od linii Wizz Air umożliwia teraz wypoczynek na Lanzarote
także zimą i wczesną wiosną. Mam nadzieję, że będzie to miła niespodzianka w nowym
rozkładzie lotów – powiedział Dariusz Kuś, prezes portu lotniczego Wrocław.

–  Z wielką przyjemnością informujemy o najnowszej trasie z Polski na Wyspy
Kanaryjskie. Połączenie Wizz Air z portu lotniczego Wrocław na Lanzarote zwiększa
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polską siatkę Wizz i daje jeszcze więcej możliwości wszystkim pasażerom ze stolicy
Dolnego Śląska. Wraz z Larnaką, Kutaisi, Reykjavikiem, Oslo czy Lanzarote, nasi
pasażerowie podróżujący z Wrocławia mają szeroki wybór fantastycznych miejsc, do
których mogą udać się na wymarzony urlop – dodała Paulina Gosk, manager ds.
komunikacji korporacyjnej w Wizz Air.

– Zimowa siatka lotów wygląda atrakcyjnie. Łącznie mamy aż sześć nowości z oferty
low cost, a także wielki powrót połączenia sieciowego Wrocław-Kopenhaga
obsługiwanego przez SAS. Dodatkowo w grudniu do rozkładu dołączą loty czarterowe
na Zanzibar – podsumował Cezary Pacamaj, wiceprezes portu lotniczego Wrocław (
Zimowe połączenia z Wrocławia, 2021-10-19).
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